
K prodeji, Vila
Číslo inzerátu (ID): 4264205 Datum vydání: 23.07.2024

Cena za nemovitost:

10 890 000 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o zastavěné ploše 242
m2, který se nachází v klidné obci Braškov u Kladna. Tento dům je
ideální pro rodinu hledající pohodlné bydlení v krásné lokalitě s
dostatkem prostoru jak uvnitř domu, tak na zahradě o velikosti 792
m2.
Celková užitná plocha domu je 304 m2. Dům je dispozičně velmi
dobře řešen. Obytná část se nachází v přízemí domu, kde najdete
prostorný obývací pokoj, kuchyň s jídelnou. Z obývacího pokoje je
možné jít přímo na terasu.
Dále jsou zde další 3 pokoje – možno využít jako pracovnu, dětský
pokoj, ložnici apod. Koupelna a toaleta jsou oddělené. Dům je z
velké části podsklepený. Některé místnosti v suterénu jsou
vytápěné, což zvyšuje možnosti využití například jako pracovnu ,
nebo další obytnou jednotku. Velkou výhodou je přímí vstup ze
suterénu na zahradu. Součástí domu je garáž a napojený je na
všechny inženýrské sítě.
Braškov je výborně dostupný jak automobilem, tak veřejnou
dopravou. Cesta do Prahy trvá autem přibližně 30 minut, což činí
tuto lokalitu ideální pro každodenní dojíždění za prací. K dispozici
je zde také pravidelná autobusová linka směřující do Kladna a
následně do Prahy. V okolí naleznete mateřskou a základní školu,
poštu, obchod s potravinami, restaurace a sportovní zařízení.
Pro více informací a domluvení prohlídky nás neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu a věříme, že dům splní
Vaše očekávání. S financováním nemovitosti Vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4264205
Inzerát vydán: 23.07.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 792 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 304 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


